
コロラド
■アレルギー情報　＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている７品目と、表示が推奨されている２１品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、ガムシロップ、コーヒーミルク等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。

・ なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・ 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2021.10.15
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アメリカンコーヒー

ゴールデンモカブレンド
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紅茶

アイスティー

●
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白ザラメ（5ｇ）

ブラウンシュガー（5ｇ）

ガムシロップ（15ml）
（アイスティー・コロラドアイス）

スライスレモン（1枚）
（ティー付け合せ）

ミルク（ﾋﾟｯﾁｬｰ1杯）
（ホットミルクティー付け合せ）

●

コーヒーミルク（5ｍｌ）
（ホットコーヒー）

● ●

コーヒーミルク（10ml）
（アイスティー・コロラドアイス）

● ●

コーヒーミルク（15ml）
（コロラドアイスL）

● ●

アイスミルク

アイスキャラメルオレ

キャラメルシャーベット

カテゴリー メニュー

特定原材料(7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）
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ブレンド
コーヒー

ストレート
コーヒー

エスプ
レッソ

バリエー
ション

カフェ・クレーム

カフェ・カプチーノ

カフェ・ウィンナ

カフェ・ココア

カフェ・キャラメル

アイスコーヒーフロート

モカシャーベット

黒糖カフェ・オレ

アイスカフェショコラ

アイスコーヒークリーミー

アイスカプチーノ

アイス黒糖カフェ・オレ

アイスウィンナ

コーヒーゼリー

アイスココア

ホットミルク

ホットココア

抹茶ラテ

レモンスカッシュ

その他

ロイヤルミルクティー

アイスロイヤルミルクティー

ティー
バリエー
ション

ソフトドリンク

ゼリー

アイス

コーラ

アイス
コーヒー
バリエー
ション

メロンクリームソーダ



コロラド

■アレルギー情報＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている７品目と、表示が推奨されている２１品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・ なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・ 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2021.08.11

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに ゼラ
チン

大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば
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● ● ● ※１ ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●
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● ● ● ● ● ●
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● ● ● ● ●
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焦がしベイクドチーズケーキ ● ● ●

熊本県産和栗のモンブラン ● ● ● ●

レアチーズトルテ ● ● ● ● ● ●

ミルクレープ ● ● ● ●

どら焼き　黒糖きな粉～わらび餅入り～ ● ● ●

練乳クリームどら焼き ● ● ● ●

※１　あさりやホタテには、かにが共生しています。

※２  しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

小倉トースト

グラタン

焼きハヤシドリア

クラムチャウダー

セットスープ

クラムチャウダー

エビとホタテのドリア

ハヤシライス

喫茶店のナポリタン

カルボナーラ

パリジャン

トースト

スパゲティーグラタン

チーズトースト

オニオングラタンスープ

特定原材料（７品目）

ハムチーズサンド

サバサンド

クラブハウスサンド

カテゴリー メニュー

特定原材料に準ずるもの（21品目）

ピザトースト

トースト

トースト

フレンチトースト

小倉トースト

シナモントースト

チーズトースト

てりやきチキンサンド

ミックスサンド

ミネストローネ

ビッグドッグ

バークレー

フレッシュエッグサンド

ソーセージエッグ

菓子

ワッフル

チョコバニラワッフル

ブルーベリーワッフル

バニラアイス

セットサラダ

2種のチーズとなすのトマトドリア

スープ

ビーフシチュー

サンドイッチ

アップルケーキ

モーニング

サラダ

ライス

ビーフカレー

パスタ

しらすと大葉の明太子パスタ

ホットケーキ（2枚）

ホットケーキ（1枚）

ケーキ
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